

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЭТАП ВСЕРОССИЙСКОЙ ОЛИМПИАДЫ ШКОЛЬНИКОВ
2022/23 УЧЕБНОГО ГОДА

ИСКУССТВО 
(МИРОВАЯ ХУДОЖЕСТВЕННАЯ КУЛЬТУРА)

	
Предмет
	Класс
	Время
(мин.)
	Время начала проведения олимпиады по предмету 
	Всего баллов
	Количество баллов за задание

	
	
	
	
	
	Теоретический тур

	
	
	
	
	
	1.1
Задание
	1.2
Задание
	2.1
Задание
	2.2
Задание
	3.1
Задание
	4.1
Задание
	4.2
Задание

	Искусство (МХК)
	7-8
	225
	10.00
	200 
	27
	32
	45
	22
	50
	24
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	Искусство (МХК)
	9
	225
	10.00
	200
	22
	25
	16
	20
	48
	32
	37

	Искусство (МХК)
	10
	225
	10.00
	200
	20
	15
	40
	37
	31
	33
	24

	Искусство (МХК)
	11
	225
	10.00
	200
	25
	25
	22
	25
	35
	47
	32



